



UNIVERSITATEA TRANSILVANIA DIN BRAȘOV

**FIȘA DE ÎNDEPLINIRE A STANDARDELOR MINIMALE ÎN VEDEREA OBȚINERII
ATESTATULUI DE ABILITARE ÎN DOMENIUL MEDICINĂ**

CANDIDAT: IRIMIE MARIUS

DOCTOR ÎN ȘTIINȚE

Titlul tezei de doctorat: Cercetări clinice și de laborator în afecțiunile cutanate umane produse de ciuperci keratinofile filamentate la pacienții imunocompromiși

Ordin de confirmare: 6508 / 19.12.2012

Cerințe conform standardelor minime naționale anexa 20 din Ordinul Ministrului Educației Naționale și Cercetării Științifice nr 6129/2016

1. 10 ARTICOLE PUBLICATE IN REVISTE ISI CA AUTOR PRINCIPAL
2. 5 ARTICOLE PUBLICATE IN REVISTE ISI CA SI CO-AUTOR
3. FACTOR CUMULAT DE IMPACT PENTRU ARTICOLELE PUBLICATE CA AUTOR PRINCIPAL IN REVISTE ISI MINIM 10
4. INDEX HIRSH MINIM 6

CRITERIU	STANDARD MINIMAL	REALIZAT
ARTICOLE ISI AUTOR PRINCIPAL	10	12= ÎNDEPLINIT
Articol cu link		Factor de impact în anul publicării

1. Ciurescu D, Condruz S, Irimie M. Good clinical response to cemiplimab in a young patient with locally advanced cutaneous squamous cell carcinoma on preexisting recessive dystrophic epidermolysis bullosa. <i>Acta Dermatovenerol Alp Pannonica Adriat.</i> 2024 Sep;33(3):145-149.. http://dx.doi.org/10.15570/actaapa.2024.14	0,6
2. Ahmad H, Gohar UF, Mukhtar H, Zia-Ui-Haq M, Marc RA, Irimie M* , Marceanu LG, Gavris CM. Achyranthes aspera Extracts as Adjuvants for the Redressal of Antibiotic Resistance. <i>Pharmaceutics.</i> 2022 Oct 18;14(10):2219. DOI: 10.3390/pharmaceutics14102219	5,40
3. Ijaz MU, Tahir A, Ahmed H, Ashraf A, Ahmedah HT, Muntean L, Moga M, Irimie M. Chemoprotective effect of vitexin against cisplatin-induced biochemical, spermatological, steroidogenic, hormonal, apoptotic and histopathological damages in the testes of Sprague-Dawley rats. <i>Saudi Pharm J.</i> 2022 May;30(5):519-526. DOI: 10.1016/j.jsps.2022.03.001	4,10
4. Saqib F, Ali A, Ahmedah HT, Irimie CA, Toma SI, Popovici BE, Moga M, Irimie M. Cardioprotective, hypotensive and toxicological studies of Populus ciliata (Wall. ex Royle). <i>Biomed Pharmacother.</i> 2021 Oct;142:112065. DOI: 10.1016/j.biopha.2021.112065	7,419
5. Kamil M, Fatima A, Ullah S, Ali G, Khan R, Ismail N, Qayum M, Irimie M* , Dinu CG, Ahmedah HT, Cocuz ME. Toxicological Evaluation of Novel Cyclohexenone Derivative in an Animal Model through Histopathological and Biochemical Techniques. <i>Toxics.</i> 2021 May 25;9(6):119. DOI: 10.3390/toxics9060119	4,472
6. Mushtaq A, Anwar R, Gohar UF, Ahmad M, Marc Vlaic RA, Mureşan CC, Irimie M* , Bobescu E. Biomolecular Evaluation of Lavandula stoechas L. for Nootropic Activity. <i>Plants (Basel).</i> 2021 Jun 21;10(6):1259. DOI: 10.3390/plants10061259	4,658
7. Irimie CA, Vârciu M, Irimie M* , Ifteni PI, Minea DI. C-reactive protein and T3: new prognostic factors in acute ischemic stroke. <i>Journal of Stroke and Cerebrovascular Diseases.</i> 2018 Oct;27(10):2731-2737. DOI: 10.1016/j.jstrokecerebrovasdis.2018.05.047	1,646
8. Irimie M , Oanță A, Irimie CA, Minea DI. Prevalence and Antifungal Susceptibility Patterns of Dermatophytes Isolated from Patients with Neoplastic Diseases: A Case Control Study. <i>Acta Dermatovenerol Croat.</i> 2015;23(2):108-113. https://hrcak.srce.hr/file/209690	0,469
9. Irimie M , Oanță A, Irimie CA, Fekete LG, Minea DI, Pascu A. Cardiovascular Risk Factors in Patients with Chronic Plaque Psoriasis: A Case-control Study on the Brasov County	0,469

Population. <i>Acta Dermatovenerol Croat.</i> 2015 Apr;23(1):28-35. https://hrcak.srce.hr/file/204592		
10. Moga MA, Irimie M* , Oanță A, Pascu A, Burtea V. Type-specific Prevalence of Human Papillomavirus by Cervical Cytology among Women in Brasov, Romania. <i>Asian Pac J Cancer Prev.</i> 2014; 15(16): 6887-92. ISSN 1513-7368. DOI: 10.7314/apjcp.2014.15.16.6887		2,514
11. Irimie M , Tătaru A, Oanță A, Moga M. In vitro susceptibility of dermatophytes isolated from patients with end-stage renal disease: a case-control study. <i>Mycoses.</i> 2014 Mar; 57(3): 129-34. DOI: 10.1111/myc.12114		2,239
12. Oanță A, Irimie M. Syphilitic balanitis of Follmann. <i>Int J Dermatol.</i> 2014 Jul; 53(7): 830-1. doi: 10.1111/ijd.12068 http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24134463		1,312
	STANDARD MINIMAL	REALIZ AT
ARTICOLE ISI CO-AUTOR	5	6 = ÎNDEP LINIT
Articol cu link		Factor de impact în anul publicării
1. Saqib F, Wahid M, Al-Huqail AA, Ahmedah HT, Bîgiu N, Irimie M , Moga M, Marc Vlaic RA, Pop OL, Chicea LM. Metabolomics based mechanistic insights to vasorelaxant and cardioprotective effect of ethanolic extract of Citrullus lanatus (Thunb.) Matsum. & Nakai. seeds in isoproterenol induced myocardial infraction. <i>Phytomedicine.</i> 2022 Jun;100:154069. DOI: 10.1016/j.phymed.2022.154069		7,90
2. Saqib F, Al-Huqail AA, Asma M, Chicea L, Hogeia M, Irimie M , Gavrisc C. Dose-dependent Spasmolytic, Bronchodilator, and Hypotensive Activities of Panicum miliaceum L. <i>Dose Response.</i> 2022 Mar 27;20(1):15593258221079592. DOI: 10.1177/15593258221079592		2,50
3. Zafar J, Aqeel A, Shah FI, Ehsan N, Gohar UF, Moga MA, Festila D, Ciurea C, Irimie M , Chicea R. Biochemical and Immunological implications of Lutein and Zeaxanthin. <i>International Journal of Molecular Sciences.</i> 2021; 22(20):10910. DOI: 10.3390/ijms222010910		6,208

4. Necula BR, Necula RD, Petric PS, Ifteni PI, Irimie M , Dima L. EGb761 trials for mild to moderate dementia - What have we learned in the last 18 years? <i>American Journal of Therapeutics</i> . 31(6):p e645-e651, November/December 2024; DOI:10.1097/MJT.0000000000001849; https://journals.lww.com/americantherapeutics/abstract/2024/12000/egb761_trials_for_mild_to_moderate_dementia_what.2.aspx	2,9	
5. Fatima N, Khalid S, Rasool N, Imran M, Parveen B, Kanwal A, Irimie M , Ciurea CI. Approachable Synthetic Methodologies for Second-Generation β -Lactamase Inhibitors: A Review. <i>Pharmaceuticals</i> 2024, 17(9), 1108. https://www.mdpi.com/1424-8247/17/9/1108	4,3	
6. Aman L, Khalid S, Rasool N, Zia A, Imran M, Irimie M, Ciurea CI. Organocatalyst as a synthetic gadget for pharmaceutically potent molecules. <i>Arabian Journal of Chemistry</i> , 2024, № 12, p. 106027 https://doi.org/10.1016/j.arabjc.2024.106027	5,3	
FACTOR CUMULAT DE IMPACT ARTICOLE AUTOR PRINCIPAL	10	35,298 = ÎNDEP LINIT
INDICE HIRSCH	6	9 = ÎNDEP LINIT

Marius Irimie ✓

(Irimie, Marius) | Transilvania University of Brasov

Identifiers

Web of Science ResearcherID: AAB-3925-2020
<https://orcid.org/0000-0002-4757-0006>

Published names ⓘ Irimie, Marius Irimie, M.

Organization ⓘ Transilvania University of Brasov

Subject Categories Dermatology; Pharmacology & Pharmacy; Plant Sciences; Toxicology; Oncology

Documents Peer Review

Showing 19 out of 20 publications indexed in Web of Science

Publications indexed in Web of Science (20)
 Show me Web of Science Core Collection publication only (19) ⓘ

Non-indexed publications (3)

Author positions included: All Publications ▾

Date: newest first ▾ < 1 of 1 >

1 [Approachable Synthetic Methodologies for Second-Generation \$\beta\$ -Lactamase Inhibitors: A Review](#)

Create your researcher profile

- Verify your publications
- Get alerted when your work is cited
- Showcase more than just your publications

Get started

Metrics ← Open dashboard

Profile summary

23	Total documents
20	Publications indexed in Web of Science
19	Web of Science Core Collection publications
1	Preprint
0	Dissertations or Theses
3	Non-indexed publications
0	Verified peer reviews
0	Verified editor records

Web of Science Core Collection metrics ⓘ

9 H-Index	19 Publications
172 Sum of Times Cited	171 Citing Articles

Clarivate English Products

Web of Science™ Search Sign In Register

Researcher Search > Author Records > Author Profile > Citation Report: Marius Irimie (Author)

Citation Report

Marius Irimie (Author) Analyze Results Create Alert

Export Full Report

Publications	Citing Articles	Times Cited	H-Index
19 Total From 1900 to 2024	171 Analyze Total 171 Analyze Without self-citations	172 Total 172 Without self-citations	9 H-Index

9.05
Average per item

Times Cited and Publications Over Time DOWNLOAD ?

Confirm că toate criteriile ce vizează standardele minimale sunt îndeplinite și că datele menționate mai sus sunt reale și se referă la propria mea activitate științifică.

Conf. dr. med. Marius Irimie

